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(979) PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2018-01673 DE:CHEVYPLAN S.A. CONTRA: WILLIAM
PAEZ MUNOZ y MAYBELLINE CAMELO VIDAL

Edwin Olaya <judicial@hevaran.com>
Jue 2/02/2023 3:16 PM

Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j01pgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

W 1 archivos adjuntos (266 KB)
2023-02-02 RADICACION LIQUIDACION2018-01673 (979-202302644).pdf;

Senor
JUEZ 25 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO EFECTIVIDAD GARANTIA REAL No. 2018-01673
Demandante: CHEVYPLAN S.A.

Demandado: WILLIAM PAEZ MUNOZ y MAYBELLINE CAMELO VIDAL

Cordial saludo,
Por el presente adjunto memorial para su tramite respectivo en el presente asunto.

Atentamente,

EDWIN OLAYA
Apoderado Chevyplan
C.C. 80.090.399 de Bogota
T.P. 160.508 C.S. de la J.
Carrera 16A #78-11 Of 301
(601)7954300 Ext 2201
3203425364
judicial@hevaran.com
Bogota - Colombia

™™ 2023-02644

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion confidencial o
legalmente protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su
destinatario. Si por error, recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y
destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucion,
impresion o acto derivado del conocimiento total o parcial de este mensaje sin autorizacion del
remitente sera sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al
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destinatario se le considera custodio de la informacion contenida y debe velar por su
confidencialidad, integridad y privacidad.
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979-008-2023-02644
Paginaldel

JUEZ VEINTICINCO PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E.S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018-01673

Demandante: CHEVYPLAN S.A.

Demandado: WILLIAM PAEZ MUNOZ y MAYBELLINE CAMELO VIDAL

EDWIN JOSE OLAYA MELO, de las condiciones conocidas en el presente asunto, actuando en

calidad de apoderado de la demandante, debidamente reconocido en el proceso, dando

cumplimiento a lo ordenado mediante providencia del 13 de octubre de 2022 que ordena seguir

adelante con la ejecucidn, procedo a presentar liquidacion del crédito en el presente proceso de

conformidad con el articulo 446 del C. G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentacién

de la demanda hasta FEBRERO 02 DE 2023. Los pagos realizados con posterioridad a esa fecha

seran aplicados en actualizacion del crédito en oportunidad procesal.

NOTIFICACIONES: Me permito informar a este despacho que mi actual correo electrénico para

notificaciones es judicial@hevaran.com el cual se encuentra actualizado en el SIRNA.

Del Seior Juez,

EDWIN JOSE OLAYA'MELO

C.C. No. 80.090.399 de Bogota D.C.

T.P. No. 160.508 del C. S. de la J.

Procesado: TMarifio


mailto:judicial@hevaran.com
mailto:judicial@hevaran.com

LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 18.905.354,00

DESDE 18/09/2018 Hasta 2/02/2023
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DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
18/09/2018 | 30/09/2018 |19.81% | 2,48 % | 13 $ 202.862,33 $19.108.216,33 $0,00 $19.108.216,33
01/10/2018 | 31/10/2018 (19,63 % | 2,45% | 31 $ 479.353,13 $ 19.587.569,45 $ 0,00 $ 19.587.569,45
01/11/2018 | 30/11/2018 (19,49 % | 2,44 % | 30 $ 460.581,69 $ 20.048.151,14 $ 0,00 $ 20.048.151,14
01/12/2018 | 31/12/2018 (19,40 % | 2,43 % | 31 $ 473.736,66 $ 20.521.887,80 $ 0,00 $ 20.521.887,80
01/01/2019 | 8/01/2019 |19,16 % | 2,40 % 8 $ 120.742,19 $ 20.642.630,00 $ 1.000.000,00 $ 19.642.630,00
09/01/2019 | 31/01/2019 (19,16 % | 2,40 % | 23 $ 347.133,81 $ 19.989.763,81 $0,00 $ 19.989.763,81
01/02/2019 | 28/02/2019 (19,70 % | 2,46 % | 28 $ 434.508,05 $ 20.424.271,86 $0,00 $ 20.424.271,86
01/03/2019 | 31/03/2019 (19,37 % | 2,42 % | 31 $ 473.004,08 $ 20.897.275,94 $ 0,00 $ 20.897.275,94
01/04/2019 | 30/04/2019 (19,32% | 2,42 % | 30 $ 456.564,30 $ 21.353.840,24 $ 0,00 $ 21.353.840,24
01/05/2019 | 31/05/2019 |19,34 % | 2,42 % | 31 $472.271,50 $21.826.111,73 $2.000.000,00 $ 19.826.111,73
01/06/2019 | 28/06/2019 |19,30% | 2,41 % | 28 $ 425.685,55 $20.251.797,29 $ 1.000.000,00 $ 19.251.797,29
29/06/2019 | 30/06/2019 |19,30 % | 2,41 % 2 $ 30.406,11 $ 19.282.203,40 $ 0,00 $ 19.282.203,40
01/07/2019 | 31/07/2019 (19,28 % | 2,41 % | 31 $ 470.806,33 $ 19.753.009,73 $ 0,00 $ 19.753.009,73
01/08/2019 | 20/08/2019 (19,32% | 2,42 % | 20 $ 304.376,20 $ 20.057.385,93 $ 1.000.000,00 $ 19.057.385,93
21/08/2019 | 31/08/2019 |19,32% | 2,42 % | 11 $ 167.406,91 $ 19.224.792,84 $ 0,00 $ 19.224.792,84
01/09/2019 | 30/09/2019 (19,32% | 2,42 % | 30 $ 456.564,30 $ 19.681.357,14 $0,00 $ 19.681.357,14
01/10/2019 | 25/10/2019 (19,10% | 2,39 % | 25 $ 376.137,77 $ 20.057.494,91 $ 1.000.000,00 $ 19.057.494,91
26/10/2019 | 31/10/2019 |19,10 % | 2,39 % 6 $90.273,07 $ 19.147.767,98 $ 0,00 $ 19.147.767,98
01/11/2019 | 30/11/2019 (19,03 % | 2,38 % | 30 $ 449.711,11 $ 19.597.479,09 $ 0,00 $ 19.597.479,09
01/12/2019 | 31/12/2019 (18,91 % | 2,36 % | 31 $461.771,15 $ 20.059.250,23 $ 0,00 $ 20.059.250,23
01/01/2020 | 31/01/2020 (18,77 % | 2,35% | 31 $ 458.352,43 $ 20.517.602,67 $ 0,00 $ 20.517.602,67
01/02/2020 | 28/02/2020 (19,06 % | 2,38 % | 28 $ 420.392,06 $ 20.937.994,72 $0,00 $ 20.937.994,72
01/03/2020 | 31/03/2020 (18,95 % | 2,37 % | 31 $ 462.747,93 $ 21.400.742,65 $ 0,00 $ 21.400.742,65
01/04/2020 | 30/04/2020 (18,69 % | 2,34 % | 30 $ 441.676,33 $21.842.418,98 $0,00 $21.842.418,98
01/05/2020 | 31/05/2020 |18,19 % | 2,27 % | 31 $ 444.189,17 $ 22.286.608,15 $ 0,00 $ 22.286.608,15
01/06/2020 | 30/06/2020 (18,12% | 2,27 % | 30 $ 428.206,27 $22.714.814,42 $ 0,00 $22.714.814,42
01/07/2020 | 31/07/2020 (18,12% | 2,27 % | 31 $ 442.479,81 $ 23.157.294,23 $ 0,00 $ 23.157.294,23
01/08/2020 | 31/08/2020 (18,29 % | 2,29 % | 31 $ 446.631,11 $ 23.603.925,34 $ 0,00 $ 23.603.925,34
01/09/2020 | 30/09/2020 (18,35 % | 2,29 % | 30 $ 433.641,56 $ 24.037.566,89 $ 0,00 $ 24.037.566,89
01/10/2020 | 31/10/2020 (18,09 % | 2,26 % | 31 $441.747,23 $24.479.314,12 $ 0,00 $24.479.314,12
01/11/2020 | 30/11/2020 (17,84 % | 2,23 % | 30 $ 421.589,39 $ 24.900.903,52 $ 0,00 $ 24.900.903,52
01/12/2020 | 31/12/2020 (17,46 % | 2,18 % | 31 $ 426.363,00 $ 25.327.266,51 $0,00 $ 25.327.266,51
01/01/2021 | 31/01/2021 (17,32% | 2,17 % | 31 $ 422.944,28 $ 25.750.210,79 $ 0,00 $ 25.750.210,79
01/02/2021 | 28/02/2021 (17,54 % | 2,19 % | 28 $ 386.866,56 $ 26.137.077,35 $ 0,00 $ 26.137.077,35
01/03/2021 | 31/03/2021 (17,41 % | 2,18 % | 31 $ 425.142,03 $ 26.562.219,38 $ 0,00 $ 26.562.219,38
01/04/2021 | 30/04/2021 (17,31 % | 2,16 % | 30 $ 409.064,60 $ 26.971.283,97 $0,00 $ 26.971.283,97
01/05/2021 | 31/05/2021 (17,22% | 2,15% | 31 $ 420.502,34 $ 27.391.786,31 $0,00 $ 27.391.786,31
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DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/06/2021 | 30/06/2021 [17.21% | 215% | 30 $406.701,43 $27.798.487,74 $0,00 $27.798.487,74
01/07/2021 | 31/07/2021 [17.18% | 2,15% | 31 $419.52556 $28.218.013,30 $0,00 $28.218.013,30
01/08/2021 | 31/08/2021 |17.24% | 2,15 % | 31 $420.990,72 $ 28.639.004,02 $0,00 $ 28.639.004,02
01/09/2021 | 30/09/2021 |17.19% | 2,15% | 30 $ 406.228,79 $29.045.232,82 $0,00 $29.045.232,82
01/10/2021 | 31/10/2021 |17.08% | 2,14 % | 31 $ 417.083,62 $29.462.316,44 $0,00 $29.462.316,44
01/11/2021 | 30/11/2021 |17.27 % | 2,16 % | 30 $408.119,33 $29.870.435,76 $0,00 $29.870.435,76
01/12/2021 | 31/12/2021 [17.46% | 2,18 % | 31 $ 426.363,00 $30.296.798,76 $0,00 $30.296.798,76
01/01/2022 | 31/01/2022 [17.66 % | 2,21 % | 31 $ 431.246,88 $30.728.045,64 $0,00 $30.728.045,64
01/02/2022 | 28/02/2022 [18.30% | 2,29% | 28 $403.629,31 $31.131.674,95 $0,00 $31.131.674,95
01/03/2022 | 31/03/2022 [18.47 % | 2,31 % | 31 $ 451.026,61 $ 31.582.701,55 $0,00 $ 31.582.701,55
01/04/2022 | 30/04/2022 |19.05% | 2,38 % | 30 $ 450.183,74 $32.032.885,30 $0,00 $32.032.885,30
01/05/2022 | 31/05/2022 |19.71% | 2,46 % | 31 $ 481.306,68 $32514.191,98 $0,00 $32514.191,98
02/06/2022 | 30/06/2022 |20,40 % | 2,55 % | 29 $466.016,98 $ 32.980.208,95 $0,00 $ 32.980.208,95
01/07/2022 | 31/07/2022 |21,28% | 2,66 % | 31 $519.645,16 $ 33.499.854,12 $0,00 $ 33.499.854,12
01/08/2022 | 31/08/2022 [22,21% | 2,78 % | 31 $ 542.355,22 $ 34.042.209,34 $0,00 $ 34.042.209,34
01/09/2022 | 30/09/2022 [2350% | 2,94 % | 30 $ 555.344,77 $ 34.597.554,11 $0,00 $ 34.597.554,11
01/10/2022 | 31/10/2022 |26,41% [ 3,30 % | 31 $644.916,77 $ 35.242.470,88 $0,00 $ 35.242.470,88
01/11/2022 | 30/11/2022 |25.78 % | 3,22 % | 30 $ 609.225,03 $ 35.851.695,91 $0,00 $ 35.851.695,91
01/12/2022 | 31/12/2022 |27,64 % | 3,45% | 31 $674.952,65 $ 36.526.648,56 $0,00 $ 36.526.648,56
01/01/2023 | 2/02/2023 |28,84% | 3,60 % | 33 $749.691,81 $ 37.276.340,37 $0,00 $37.276.340,37

CAPITAL: $ 18.905.354,00
INTERESES MORATORIOQS: $ 24.370.986,37
CAPIT.+INTERESES: $ 43.276.340,37
ABONOS: $ 6.000.000,00

SALDO (CAPIT.-ABONOS+INTERESES)

INTERESES MORATORIOS DE ACUERDO AL
MANDAMIENTO DE PAGO

SEGUROS VENCIDOS DE ACUERDO AL
MANDAMIENTO DE PAGO

$ 37.276.340,37

$ 615.800,00

$ 941.220,00

$ 38.833.360,37



AMARINO
Texto tecleado
INTERESES MORATORIOS DE ACUERDO AL 
MANDAMIENTO DE PAGO					       $	       615.800,00

SEGUROS VENCIDOS DE ACUERDO AL
MANDAMIENTO DE PAGO					       $       941.220,00

AMARINO
Texto tecleado
TOTAL ........................................................................      $ 38.833.360,37


